Art. 3 Pagamento dell’incarico 
Il pagamento sarà effettuato su rendicontazione delle ore effettivamente svolte e ai sensi del 
CCNL. Per la figura di DSGA sono previste 25 ore complessive per € 27,00 lordo stato per un 
compenso omnicomprensivo di € 675,00 (seicentosettantacinque); 

Art. 4 Presentazione istanza incarico 
Il DSGA dell’Istituto deve presentare: istanza di disponibilità per il conferimento dell’incarico 

completandola con la dichiarazione di inesistenza di causa di incompatibilità, di conflitto di 

interessi e di astensione (allegando un documento di identità firmato in vigore);